
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 

Poz. 81 
 
 

UCHWAŁA NR 212  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 65 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 marca 2006 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad rozliczania pensum 

dydaktycznego nauczycieli akademickich i doktorantów” 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz  
§ 105 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 65 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
15 marca 2006 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad rozliczania pensum 
dydaktycznego nauczycieli akademickich i doktorantów” (Monitor UW z 2006 r. Nr 3, 
poz. 31 z późn. zm.) w § 6 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Do zajęć regularnych zalicza się także opiekę sprawowaną nad 
studentem indywidualnych studiów międzyobszarowych, o których mowa w art. 8 
ust. 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, w wymiarze nieprzekraczającym 
rocznie 15 godzin na jednego studenta i 60 godzin na jednego nauczyciela 
akademickiego.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: M. Pałys  

 
 


